2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       ___________________                                                                 №_________
г. Биробиджан

О внесении изменений в постановление правительства Еврейской автономной области от 22.02.2011 № 72-пп «Об утверждении Положения о департаменте по управлению государственным имуществом Еврейской автономной области»

	Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление правительства Еврейской автономной области от 22.02.2011 № 72-пп «Об утверждении Положения о департаменте по управлению государственным имуществом Еврейской автономной области» следующие изменения:
	1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
	«2. Установить предельную численность департамента по управлению государственным имуществом Еврейской автономной области в количестве 21 человек, в том числе 15 человек, замещающих должности государственной гражданской службы Еврейской автономной области, и 1 человека, замещающего государственную должность Еврейской автономной области.».
	1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
	«3. Разрешить начальнику департамента по управлению государственным имуществом Еврейской автономной области иметь двух заместителей, назначаемых на должность и освобождаемых от нее губернатором Еврейской автономной области.».
	2.1. В Положении о департаменте по управлению государственным имуществом Еврейской автономной области, утвержденном вышеуказанным постановлением:
	- в разделе II «Основные задачи и функции департамента»:
	пункт 9.47 признать утратившим силу.
	- в разделе IV «Организация деятельности департамента»:
 	пункт 14 изложить в следующей редакции:
	«14. Начальник департамента имеет двух заместителей, которые назначаются на должность и освобождаются от нее губернатором области.»;
с должностным регламентом.».

[bookmark: _GoBack]	2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования, но не ранее 01 января 2024 года.

Губернатор области	 					             Р.Э. Гольдштейн

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________                                                                 №_________

г. Биробиджан

О

внесении изменени

й

в

постановлени

е

правительства Еврейской автономной

области от 22.02.2011 № 72

-

пп «Об утверждении Положения о

департаменте

по управлению государственным имуществом Еврейской автономной

области

»

П

равительство Еврейской автономной

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в

постановлени

е

правительства Еврейской автономной

области от 22.02.2011 № 72

-

пп «Об утверждении Положения о

департаменте

по управлению государственным имуществом Еврейской автономной

области

»

следующие изменения:

1

.

1.

Пун

кт

2

изложить в следующей редакции:

«

2. Установить предельную численность департамента по управлению

государственным имуществом Еврейской автономной области в количестве

21

человек

, в том числе

15

челове

к

, замещающих должности государственной

гражданской

службы Еврейской автономной области, и 1 человека,

замещающего государственную должность Еврейской автономной области.

».

1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Разрешить начальнику департамента по управлению

государственным имуществом Еврейской

автономной области иметь двух

заместителей, назначаемых на должность и освобождаемых от нее

губернатором Еврейской автономной области

.

».

2.

1.

В

Положении

о департаменте по управлению государственным

имуществом Еврейской автономной области, утвержденном вышеуказанным

постановлением:

-

в разделе

I

I

«

О

сновные задачи и функции департам

е

нта

»

:

п

унк

т

9.47 признать утратившим силу

.

-

в разделе

IV

«Организация деятельности департамента»:

п

ункт 14 и

зложить в следующей редакции:

«14. Начальник

департамента

имеет

двух

заместителей, которые

назначаются на должность и освобождаются от нее губернатором области.»

;

с должностным регламентом

.

»

.

ПРОЕКТ       ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ             ___________________                                                                 №_________   г. Биробиджан     О  внесении изменени й   в  постановлени е   правительства Еврейской автономной  области от 22.02.2011 № 72 - пп «Об утверждении Положения о  департаменте   по управлению государственным имуществом Еврейской автономной  области »           П равительство Еврейской автономной  области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1. Внести в  постановлени е   правительства Еврейской автономной  области от 22.02.2011 № 72 - пп «Об утверждении Положения о  департаменте   по управлению государственным имуществом Еврейской автономной  области »   следующие изменения:     1 . 1.   Пун кт   2  изложить в следующей редакции:     « 2. Установить предельную численность департамента по управлению  государственным имуществом Еврейской автономной области в количестве  21   человек , в том числе  15   челове к , замещающих должности государственной  гражданской  службы Еврейской автономной области, и 1 человека,  замещающего государственную должность Еврейской автономной области. ».     1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:     «3. Разрешить начальнику департамента по управлению  государственным имуществом Еврейской  автономной области иметь двух  заместителей, назначаемых на должность и освобождаемых от нее  губернатором Еврейской автономной области . ».     2. 1.   В  Положении   о департаменте по управлению государственным  имуществом Еврейской автономной области, утвержденном вышеуказанным  постановлением:     -   в разделе  I I   « О сновные задачи и функции департам е нта » :     п унк т  9.47 признать утратившим силу .     -   в разделе  IV   «Организация деятельности департамента»:       п ункт 14 и зложить в следующей редакции:     «14. Начальник  департамента  имеет  двух   заместителей, которые  назначаются на должность и освобождаются от нее губернатором области.» ;   с должностным регламентом . » .